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Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif
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IDF Apex Timing GoRacing

Interclubs_Angerville_10_Mars_2024 (FR)  09-10/03/2024
Page 1 / 1

Départ : 10/03 - 11:45:11 84.75 km/h50.975N°93 DURAND LinoMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 7°C        Piste : Séchage

Clt N° Pilote p-l Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours Points

1 93 DURAND Lino 16.427 16.759 17.789 50.975 7 0

2 90 PAGES Hugo 16.389 16.760 17.850 50.999 0.024 7 2

3 84 LOISON Gwénaël 16.395 16.719 17.888 51.002 0.027 6 3

4 82 LEMERAY Nolan 16.350 16.820 17.845 51.015 0.040 7 4

5 98 DORLAND Paul 16.502 16.691 17.932 51.125 0.150 7 5

6 86 AÏM Alexandre 16.402 16.819 17.976 51.197 0.222 7 6

7 104 LEMAITRE-SICRE alexander 16.443 16.813 17.952 51.208 0.233 7 7

8 499 FRETE Fabrice 16.458 16.786 18.051 51.295 0.320 6 8

9 92 JIMENEZ SERRANO Gabriel 16.436 16.845 18.035 51.316 0.341 7 9

10 100 LEUILLET Gabin 16.530 16.808 18.020 51.358 0.383 6 10

11 91 JEROME Paul 16.502 16.849 18.037 51.388 0.413 7 11

12 81 SENDIN Manolo 16.522 16.888 17.995 51.405 0.430 7 12

13 102 HABRANT Mathilde 16.533 16.797 18.085 51.415 0.440 6 13

14 95 COMYN Louis 16.779 16.729 17.919 51.427 0.452 4 14

15 88 COSTE Louis 16.558 16.886 18.090 51.534 0.559 7 15

16 743 FRANCOIS Ludovic 16.502 16.940 18.271 51.713 0.738 7 16

17 97 RAPHANEL Arthur 16.799 16.832 18.241 51.872 0.897 5 17

18 101 FOURNIER Raphaël 16.754 16.953 18.226 51.933 0.958 5 18

19 87 AIM Sasha 16.540 17.158 18.295 51.993 1.018 7 19

20 94 ANTUNES Esteban 16.737 17.000 18.395 52.132 1.157 7 20

21 85 STOICA Victor 16.702 17.149 18.625 52.476 1.501 5 21

22 80 DEMANGE Thibault 16.857 17.285 19.143 53.285 2.310 6 22

23 99 DI POMPEO Massimo 17.297 17.406 18.729 53.432 2.457 6 23

24 89 DORFLINGER Gabriel 17.247 17.616 18.772 53.635 2.660 7 24

25 742 NOEL Philippe 17.299 17.633 18.873 53.805 2.830 7 25

26 703 MAUFROY Nicolas 17.659 17.549 18.885 54.093 3.118 6 26

27 141 RUNFOLA Jean François 17.693 18.226 19.598 55.517 4.542 6 27

Non classés

83 MAHLER Antoine Pas de temps

740 JAMET Damien Pas de temps
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote p-l Ideal Lap Best Lap Diff.

1 499 16.331 1 499 16.673 1 93 17.789 1 82 LEMERAY Nolan 50.936 51.015 0.079

2 82 16.350 2 98 16.691 2 82 17.845 2 93 DURAND Lino 50.964 50.975 0.011

3 90 16.389 3 84 16.719 3 90 17.850 3 90 PAGES Hugo 50.983 50.999 0.016

4 84 16.395 4 104 16.725 4 84 17.888 4 84 LOISON Gwénaël 51.002 51.002

5 86 16.402 5 95 16.729 5 95 17.919 5 499 FRETE Fabrice 51.055 51.295 0.240

6 93 16.416 6 102 16.739 6 102 17.927 6 104 LEMAITRE-SICRE alexander 51.120 51.208 0.088

7 92 16.436 7 82 16.741 7 98 17.932 7 98 DORLAND Paul 51.125 51.125

8 104 16.443 8 90 16.744 8 86 17.934 8 86 AÏM Alexandre 51.155 51.197 0.042

9 81 16.466 9 93 16.759 9 104 17.952 9 102 HABRANT Mathilde 51.199 51.415 0.216

10 87 16.486 10 81 16.770 10 92 17.994 10 81 SENDIN Manolo 51.231 51.405 0.174

11 91 16.495 11 88 16.789 11 81 17.995 11 92 JIMENEZ SERRANO Gabriel 51.275 51.316 0.041

12 743 16.496 12 100 16.794 12 100 18.009 12 100 LEUILLET Gabin 51.333 51.358 0.025

13 98 16.502 13 86 16.819 13 91 18.037 13 95 COMYN Louis 51.361 51.427 0.066

14 100 16.530 14 97 16.832 14 499 18.051 14 91 JEROME Paul 51.366 51.388 0.022

15 102 16.533 15 91 16.834 15 88 18.090 15 88 COSTE Louis 51.437 51.534 0.097

16 88 16.558 16 92 16.845 16 101 18.226 16 743 FRANCOIS Ludovic 51.675 51.713 0.038

17 101 16.699 17 743 16.940 17 87 18.233 17 97 RAPHANEL Arthur 51.872 51.872

18 85 16.702 18 101 16.953 18 743 18.239 18 87 AIM Sasha 51.877 51.993 0.116

19 95 16.713 19 94 17.000 19 97 18.241 19 101 FOURNIER Raphaël 51.878 51.933 0.055

20 94 16.737 20 85 17.149 20 94 18.369 20 94 ANTUNES Esteban 52.106 52.132 0.026

21 97 16.799 21 87 17.158 21 85 18.625 21 85 STOICA Victor 52.476 52.476

22 80 16.857 22 80 17.285 22 99 18.729 22 80 DEMANGE Thibault 52.877 53.285 0.408

23 89 17.175 23 99 17.406 23 80 18.735 23 99 DI POMPEO Massimo 53.432 53.432

24 742 17.205 24 703 17.534 24 89 18.772 24 89 DORFLINGER Gabriel 53.502 53.635 0.133

25 99 17.297 25 89 17.555 25 742 18.807 25 742 NOEL Philippe 53.573 53.805 0.232

26 703 17.497 26 742 17.561 26 703 18.885 26 703 MAUFROY Nicolas 53.916 54.093 0.177

27 141 17.693 27 141 17.963 27 141 19.211 27 141 RUNFOLA Jean François 54.867 55.517 0.650
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°80   DEMANGE Thibault

1 24.865 20.442 20.838 1:06.145

2 18.864 18.602 19.193 56.659

3 17.475 17.645 19.245 54.365

4 17.656 17.794 18.735 54.185

5 16.857 17.285 19.143 53.285

6 17.706 17.485 18.768 53.959

N°81   SENDIN Manolo

1 20.834 19.519 19.553 59.906

2 17.410 17.328 18.585 53.323

3 17.037 17.143 18.178 52.358

4 16.559 17.027 18.033 51.619

5 16.617 17.273 18.180 52.070

6 16.522 16.888 17.995 51.405

7 16.466 16.770 18.325 51.561

N°82   LEMERAY Nolan

1 20.449 18.178 19.359 57.986

2 17.010 17.255 18.317 52.582

3 16.934 17.302 18.461 52.697

4 16.573 16.906 18.008 51.487

5 16.414 16.741 17.963 51.118

6 16.380 17.295 18.784 52.459

7 16.350 16.820 17.845 51.015

N°84   LOISON Gwénaël

1 24.439 19.994 19.330 1:03.763

2 17.241 17.094 18.216 52.551

3 16.628 16.852 18.576 52.056

4 17.089 17.784 19.347 54.220

5 16.528 16.722 18.015 51.265

6 16.395 16.719 17.888 51.002

N°85   STOICA Victor

1 20.962 19.924 19.425 1:00.311

2 17.478 17.622 19.271 54.371

3 18.238 24.724 18.969 1:01.931

4 17.207 17.265 18.648 53.120

5 16.702 17.149 18.625 52.476

N°86   AÏM Alexandre

1 21.989 18.749 19.031 59.769

2 17.986 17.542 18.446 53.974

3 16.936 17.646 18.300 52.882

4 16.851 17.391 18.544 52.786

5 16.656 16.880 17.940 51.476

6 16.497 16.866 17.934 51.297

7 16.402 16.819 17.976 51.197

N°87   AIM Sasha

1 21.990 20.043 19.800 1:01.833

2 17.468 17.682 18.526 53.676

3 16.991 17.774 18.472 53.237

4 16.741 17.287 18.367 52.395

5 16.665 17.471 18.233 52.369

6 16.540 17.158 18.295 51.993

7 16.486 18.359 18.479 53.324

N°88   COSTE Louis

1 21.975 19.052 19.194 1:00.221

2 17.391 17.364 18.402 53.157

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

3 16.897 17.074 18.103 52.074

4 17.189 17.241 18.729 53.159

5 17.736 18.958 18.160 54.854

6 16.588 16.789 18.268 51.645

7 16.558 16.886 18.090 51.534

N°89   DORFLINGER Gabriel

1 22.691 19.864 20.569 1:03.124

2 18.900 19.348 19.818 58.066

3 17.605 17.698 19.194 54.497

4 17.501 17.555 18.879 53.935

5 17.247 17.616 18.772 53.635

6 18.185 17.949 18.829 54.963

7 17.175 17.560 18.919 53.654

N°90   PAGES Hugo

1 21.491 18.481 18.787 58.759

2 17.252 17.256 18.293 52.801

3 16.674 17.057 18.047 51.778

4 16.488 16.932 19.390 52.810

5 16.520 16.852 17.961 51.333

6 16.465 16.744 17.950 51.159

7 16.389 16.760 17.850 50.999

N°91   JEROME Paul

1 21.144 18.669 19.175 58.988

2 17.440 17.156 18.306 52.902

3 17.103 17.405 18.324 52.832

4 16.644 16.908 18.128 51.680

5 16.782 17.428 18.155 52.365

6 16.502 16.849 18.037 51.388

7 16.495 16.834 18.107 51.436

N°92   JIMENEZ SERRANO Gabriel

1 22.029 18.642 18.758 59.429

2 16.997 17.256 18.211 52.464

3 16.699 16.887 18.046 51.632

4 16.662 18.941 18.996 54.599

5 16.602 16.999 18.104 51.705

6 16.493 16.892 17.994 51.379

7 16.436 16.845 18.035 51.316

N°93   DURAND Lino

1 22.044 18.873 18.850 59.767

2 17.279 17.428 18.439 53.146

3 17.419 17.185 18.098 52.702

4 16.924 17.001 18.038 51.963

5 16.519 16.901 17.849 51.269

6 16.416 16.797 18.174 51.387

7 16.427 16.759 17.789 50.975

N°94   ANTUNES Esteban

1 22.680 19.476 19.863 1:02.019

2 18.530 22.772 19.320 1:00.622

3 17.621 17.497 18.593 53.711

4 17.302 17.800 18.548 53.650

5 16.938 17.159 18.371 52.468

6 16.813 17.194 18.369 52.376

7 16.737 17.000 18.395 52.132

N°95   COMYN Louis

1 19.621 30.806 19.332 1:09.759

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 19.323 19.075 18.341 56.739

3 16.713 16.774 17.983 51.470

4 16.779 16.729 17.919 51.427

N°97   RAPHANEL Arthur

1 20.895 18.116 18.620 57.631

2 1:46.597 17.970 18.403 2:22.970

3 17.019 17.093 18.646 52.758

4 16.799 16.832 18.241 51.872

5 16.834 17.067 18.320 52.221

N°98   DORLAND Paul

1 21.063 18.590 18.826 58.479

2 17.179 16.985 18.355 52.519

3 16.810 16.775 18.054 51.639

4 16.764 16.890 18.142 51.796

5 16.716 17.680 18.087 52.483

6 16.540 16.807 17.970 51.317

7 16.502 16.691 17.932 51.125

N°99   DI POMPEO Massimo

1 23.503 20.614 20.738 1:04.855

2 18.951 43.528 19.499 1:21.978

3 17.857 18.647 19.197 55.701

4 17.678 17.943 19.030 54.651

5 17.387 17.467 18.783 53.637

6 17.297 17.406 18.729 53.432

N°100   LEUILLET Gabin

1 21.067 18.889 20.052 1:00.008

2 17.577 21.671 19.013 58.261

3 16.750 17.098 18.009 51.857

4 16.530 16.808 18.020 51.358

5 16.632 16.794 18.290 51.716

6 16.835 18.335 18.431 53.601

N°101   FOURNIER Raphaël

1 25.161 20.209 19.619 1:04.989

2 17.780 17.332 18.288 53.400

3 16.754 16.953 18.226 51.933

4 17.383 17.408 18.293 53.084

5 16.699 17.022 18.532 52.253

N°102   HABRANT Mathilde

1 20.426 18.807 19.750 58.983

2 18.028 24.119 18.904 1:01.051

3 16.861 16.963 18.062 51.886

4 16.533 16.797 18.085 51.415

5 16.985 16.739 17.927 51.651

6 16.825 16.862 18.134 51.821

N°104   LEMAITRE-SICRE alexander

1 22.212 18.948 19.000 1:00.160

2 17.452 17.533 18.492 53.477

3 16.900 17.260 18.365 52.525

4 16.813 17.057 19.328 53.198

5 16.823 16.973 18.053 51.849

6 16.443 16.813 17.952 51.208

7 16.498 16.725 17.995 51.218

N°141   RUNFOLA Jean François

1 23.305 21.518 21.595 1:06.418

2 19.086 19.810 19.924 58.820



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

Senior/Master/
Gentleman

Senior/Master/
Gentleman

Pour information, sans valeur officielle

Interclubs 2023 Course d' ouverture Angerville Senior/Master/gentleman

Chrono (ch)

Analyse des tours 

IDF Apex Timing GoRacing

Interclubs_Angerville_10_Mars_2024 (FR)  09-10/03/2024
Page 2 / 2

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

3 18.697 18.706 19.559 56.962

4 17.850 18.174 19.686 55.710

5 18.617 17.963 19.211 55.791

6 17.693 18.226 19.598 55.517

N°499   FRETE Fabrice

1 25.041 20.207 19.617 1:04.865

2 17.179 17.183 18.168 52.530

3 16.539 16.955 18.255 51.749

4 16.458 16.786 18.051 51.295

5 16.331 16.673 21.341 54.345

6 16.373 16.805 18.327 51.505

N°703   MAUFROY Nicolas

1 22.398 19.296 19.916 1:01.610

2 18.229 18.533 20.469 57.231

3 18.365 18.645 20.773 57.783

4 17.497 17.534 20.868 55.899

5 17.502 17.841 18.935 54.278

6 17.659 17.549 18.885 54.093

N°742   NOEL Philippe

1 24.281 19.681 20.021 1:03.983

2 17.972 18.109 18.912 54.993

3 17.961 17.829 19.543 55.333

4 17.299 17.633 18.873 53.805

5 17.657 17.561 18.957 54.175

6 17.506 17.649 18.877 54.032

7 17.205 17.846 18.807 53.858

N°743   FRANCOIS Ludovic

1 22.571 20.023 19.786 1:02.380

2 17.857 17.560 18.590 54.007

3 16.967 17.327 18.827 53.121

4 16.736 17.074 18.309 52.119

5 16.585 17.181 18.255 52.021

6 16.502 16.940 18.271 51.713

7 16.496 17.005 18.239 51.740


